



הודעה על זימון אסיפת תושבים בנושא הרחבת הישוב

אנו מתכבדים להודיע כי ועדת ההרחבה שנבחרה ע"י התושבים לבחון חלופות להרחבת היישוב, סיימה את עבודתה.

וועדה ההרחבה נעזרה באדריכל אשר בחן את האפשרויות השונות לביצוע הרחבה ביישוב, והציג אותן בפני חברי ועדת ההרחבה אשר קיימה מספר רב של דיונים בנושא, שבסופן התגבשו החלופות השונות לביצוע ההרחבה ביישוב, ההיתכנות והמשמעויות של כל חלופה.

חלופות אלו הוצגו בהמשך בפני חברי הוועד המקומי וחברי וועד האגודה, בישיבה משותפת שקיימו בנושא. חברי שני הוועדים העלו שאלות וביקשו הבהרות שבעקבותיהן נעשו בדיקות נוספות בטרם גיבשו החלופות הסופיות, לקראת הצגתן לתושבים.

התרשמותם של חברי שני הוועדים היא שוועדת ההרחבה עשתה עבודה יסודית, מקצועית ומקיפה אשר תאפשר לתושבי היישוב לקבל את מירב המידע ביחס לאפשרויות השונות העומדות לרשות היישוב בנושא ההרחבה.

אנו ערים לכך כי נושא ההרחבה הינו נושא רגיש וטעון מאוד ובכוונתנו להבטיח כי החלופה שתתקבל תזכה לתמיכה של רוב משמעותי מקרב תושבי הישוב. מאז ומתמיד היישוב הצליח לשמור על תחושת האחוה בקרב התושבים ואנו פועלים כדי להבטיח כי רוח אחווה זו, תישמר.

על פי החלטת שני הוועדים, תכנס אסיפת תושבים, במהלכה יוצגו החלופות השונות להרחבת היישוב ע"י יו"ר ועדת ההרחבה. **אסיפה זו תתקיים ב"זום" (או באמצעים דיגיטליים אחרים) ביום שני ה- 19.06.2023 בשעה 20:00.** לאחר הצגת החלופות השונות תתאפשר הצגת שאלות ומתן מענה להן.

תזכורת לאסיפה והלינק המתאים להשתתפות באסיפה יתפרסמו כשבוע ימים לפני מועד האסיפה, באתר היישוב ובלוח המודעות האלקטרוני בכניסה ליישוב. לאחר קיום האסיפה, תתפרסם מצגת החלופות באתר היישוב לעיון כלל התושבים.

לא יאוחר משבעה ימים לאחר קיום האסיפה תתקיים הצבעה בשאלה:

האם את/ה בעד או נגד הרחבת היישוב?

באם **60% או יותר** מהמצביעים בפועל יצביעו בעד הרחבת היישוב, כי אז תוך שבוע ימים לאחר עריכת ההצבעה הראשונה תיערך הצבעה נוספת לבחירת החלופה המועדפת.

באם **פחות מ-60%** מהמצביעים בפועל יצביעו בעד הרחבת היישוב, היישוב לא יקדם הרחבה כלשהיא.



באם תתקבל החלטה ברוב המתאים להרחבת היישוב, תתקיים הצבעה נוספת לבחירת החלופה המועדפת, בה יישאלו התושבים: **באיזו חלופה את/אתה תומך:**

1. קיום ההרחבה בתוך השטח המבונה של נירית בשטחים ציבוריים פתוחים

2. קיום ההרחבה מחוץ לשטח המבונה של היישוב

באם אחת משתי החלופות הנ"ל תזכה בתמיכה של **60% או יותר** מהמצביעים בפועל, היישוב יקדם חלופה זו מול רשויות התכנון הרלוונטיות.

אם אף אחת משתי החלופות **לא תזכה בתמיכה של 60% או יותר** מהמצביעים בפועל, היישוב לא יקדם הרחבה כלשהיא.

זכאים להצביע: בעלי בתים (בני ובנות הזוג) ביישוב בלבד לא כולל נוף השרון ולא כולל דיירי מישנה ו/או ילדים בגירים שמתגוררים בבתי הוריהם.

ההצבעות תהיינה דיגיטליות, בסמוך למועדי ההצבעות נפרסם הנחיות מפורטות על אופן ביצוע ההצבעה.

מונתה ועדת בחירות בת שלושה חברים, ה"ה מישל ארד, רביד פיק ואריה קצנשטיין, שתפקח על הליך הבחירות.

וועד מקומי

וועד האגודה